
Kontaktliste

Sozialpädagogischer Dienst

Stand: 16.02.2024

Stationen Sozialpädagog:in Tel.: 0921 / 283- E-Mail

A1 Kühn, Astrid 9838 astrid.kuehn@gebo-med.de

A2 Heindl, Annalena 9848 annalena.heindl@gebo-med.de

A3 Dütthorn, Celine 9733 celine.duetthorn@gebo-med.de

A4.1 Schoderer, Nina 9418 nina.schoderer@gebo-med.de

A4.2 Gorwa, Katrin 9816 katrin.gorwa@gebo-med.de

A5 Schuh, Brigitte 9813 brigitte.schuh@gebo-med.de

A6 Goldammer-Förster, Lisa 9467 lisa.goldammer-foerster@gebo-med.de

A7 Dietrich, Svenja 2046 svenja.dietrich@gebo-med.de

A8 Rittger, Franziska 9861 franziska.rittger@gebo-med.de

G1 / G2 / G3 Büchner, Andrea 9829 andrea.buechner@gebo-med.de

Helgerth, Edna 9826 edna.helgerth@gebo-med.de

Schmidt, Martin 9835 martin.schmidt@gebo-med.de

H Narmatova, Firuza 9886 firuza.narmatova@gebo-med.de

Institutsambulanz Taschner, Kerstin 9969 kerstin.taschner@gebo-med.de

Ambulanz Autismus Zapf, Karina 2242 karina.zapf@gebo-med.de

S1 Gieseke, Jill 9483 jill.gieseke@gebo-med.de

S2 Rittger, Franziska 9861 franziska.rittger@gebo-med.de

S3 Rodler, Ramon 9850 ramon.rodler@gebo-med.de

Tagesklinik I Schepers, Sabine 9807 sabine.schepers@gebo-med.de

Tagesklinik II Kühn, Astrid 9838 astrid.kuehn@gebo-med.de

Tagesklinik III Peter, Larissa 2078 larissa.peter@gebo-med.de

Leitung: Herr Rodler

stv. Leitung: Frau Rittger

Bezirkskrankenhaus Bayreuth

Nordring 2

95445 Bayreuth

Bezirkskrankenhaus Bayreuth

Klinik für Psychiatrie, Psychotherapie u. Psychosomatik
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